
業務種別 （単位：百万円）測量

有　　資　　格　　業　　者　　名　　簿

業者コード

法人番号

PUBDISコード

順  位

企業規模

商  号  又  は  名  称 登録の有無

登録部門

年間平均実績高

自己資本額

技術職員の数

事務職員の数

点 数
資  本  金

常勤職員数
測    量 建    築 土          木

有  資  格  職  員  の  数

地    質 補    償

備      考

代   表   者   名

本   店   所   在   地

電 話 番 号 Ｆ Ａ Ｘ 番 号
営業年数

受付番号

電子入札用ＩＣカードの登録番号

ﾃｸﾘｽ企業ID

本店所在県

00028372000

鹿児島県

1299

中小企業

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

鹿児島県奄美市名瀬佐大熊町２５－９　　　
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

〒894-0005

0997-53-8168 0997-52-8333

有

3

3

33

11

26

3

0

1
2

0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0

0

0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0

0
1

測量
測 量 士
測量士補

構造設計
設備設計
一級建士
二級建士

総合監理
建設部門
農業部門
森林部門
水産部門
水道部門
衛生工学
電気部門

一級土木
二級土木
環境計量
電気主任
伝送主任
線路主任

総監(地)
鑑 定 士
鑑定士補
管 理 士
経 験 者
調 査 士
司法書士

情報部門

代表取締役
池田　禎道-01

機械部門 0
ＡＰＥＣ
ＲＣＣＭ

0
0

0地質調査

調査技士 0
0
0

建築設備
建築積算

9340002020623

-

89-21000052

K001788201
135

（有）池田測量設計　　　　　　　　　　　 技術士 技術士

00030702000

東京都

1314

中小企業

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

東京都品川区東大井５－７－１０　　　　　
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

〒140-0011

03-3472-9700 03-3472-9445

有

20

35

31

2

219

34

1

2
1

0
0
0
0

1
3
0
0
0
0
0
0

0

9
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0

0
0

測量
測 量 士
測量士補

構造設計
設備設計
一級建士
二級建士

総合監理
建設部門
農業部門
森林部門
水産部門
水道部門
衛生工学
電気部門

一級土木
二級土木
環境計量
電気主任
伝送主任
線路主任

総監(地)
鑑 定 士
鑑定士補
管 理 士
経 験 者
調 査 士
司法書士

情報部門

代表取締役
小原　洋一-01

機械部門 0
ＡＰＥＣ
ＲＣＣＭ

0
6

0地質調査

調査技士 0
0
0

建築設備
建築積算

6010701006322

-

83-13170017

00008111
135

（株）テクニカルエイト　　　　　　　　　 技術士 技術士

1



業務種別 （単位：百万円）測量

有　　資　　格　　業　　者　　名　　簿

業者コード

法人番号

PUBDISコード

順  位

企業規模

商  号  又  は  名  称 登録の有無

登録部門

年間平均実績高

自己資本額

技術職員の数

事務職員の数

点 数
資  本  金

常勤職員数
測    量 建    築 土          木

有  資  格  職  員  の  数

地    質 補    償

備      考

代   表   者   名

本   店   所   在   地

電 話 番 号 Ｆ Ａ Ｘ 番 号
営業年数

受付番号

電子入札用ＩＣカードの登録番号

ﾃｸﾘｽ企業ID

本店所在県

2



業務種別 （単位：百万円）建築関係建設コンサルタント業務

有　　資　　格　　業　　者　　名　　簿

業者コード

法人番号

PUBDISコード

順  位

企業規模

商  号  又  は  名  称 登録の有無

登録部門

年間平均実績高

自己資本額

技術職員の数

事務職員の数

点 数
資  本  金

常勤職員数
測    量 建    築 土          木

有  資  格  職  員  の  数

地    質 補    償

備      考

代   表   者   名

本   店   所   在   地

電 話 番 号 Ｆ Ａ Ｘ 番 号
営業年数

受付番号

電子入札用ＩＣカードの登録番号

ﾃｸﾘｽ企業ID

本店所在県

00024740000

東京都

 927

中小企業

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

東京都千代田区神田三崎町３－２－８　　　
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

〒101-0061

03-3239-7070 03-3239-7072

無

15

29

36

0

69

27

2

0
1

0
0
1
0

2
4
0
0
0
0
0
0

0

0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0

0
0

地区
測 量 士
測量士補

構造設計
設備設計
一級建士
二級建士

総合監理
建設部門
農業部門
森林部門
水産部門
水道部門
衛生工学
電気部門

一級土木
二級土木
環境計量
電気主任
伝送主任
線路主任

総監(地)
鑑 定 士
鑑定士補
管 理 士
経 験 者
調 査 士
司法書士

情報部門

代表取締役
石川　和男-01

機械部門 0
ＡＰＥＣ
ＲＣＣＭ

0
0

0地質調査

調査技士 0
0
0

建築設備
建築積算

4010001095836

-

83-13170018

00006377
140

（株）サンビーム　　　　　　　　　　　　 技術士 技術士

3



業務種別 （単位：百万円）建築関係建設コンサルタント業務

有　　資　　格　　業　　者　　名　　簿

業者コード

法人番号

PUBDISコード

順  位

企業規模

商  号  又  は  名  称 登録の有無

登録部門

年間平均実績高

自己資本額

技術職員の数

事務職員の数

点 数
資  本  金

常勤職員数
測    量 建    築 土          木

有  資  格  職  員  の  数

地    質 補    償

備      考

代   表   者   名

本   店   所   在   地

電 話 番 号 Ｆ Ａ Ｘ 番 号
営業年数

受付番号

電子入札用ＩＣカードの登録番号

ﾃｸﾘｽ企業ID

本店所在県

4



業務種別 （単位：百万円）土木関係建設コンサルタント業務

有　　資　　格　　業　　者　　名　　簿

業者コード

法人番号

PUBDISコード

順  位

企業規模

商  号  又  は  名  称 登録の有無

登録部門

年間平均実績高

自己資本額

技術職員の数

事務職員の数

点 数
資  本  金

常勤職員数
測    量 建    築 土          木

有  資  格  職  員  の  数

地    質 補    償

備      考

代   表   者   名

本   店   所   在   地

電 話 番 号 Ｆ Ａ Ｘ 番 号
営業年数

受付番号

電子入札用ＩＣカードの登録番号

ﾃｸﾘｽ企業ID

本店所在県

00030702000

東京都

 784

中小企業

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

東京都品川区東大井５－７－１０　　　　　
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

〒140-0011

03-3472-9700 03-3472-9445

有

20

35

31

217

219

34

1

2
1

0
0
0
0

1
3
0
0
0
0
0
0

0

9
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0

0
0

河川 港湾 道路
造園 施工 交通
電算 計算 資料
管理

測 量 士
測量士補

構造設計
設備設計
一級建士
二級建士

総合監理
建設部門
農業部門
森林部門
水産部門
水道部門
衛生工学
電気部門

一級土木
二級土木
環境計量
電気主任
伝送主任
線路主任

総監(地)
鑑 定 士
鑑定士補
管 理 士
経 験 者
調 査 士
司法書士

情報部門

代表取締役
小原　洋一-01

機械部門 0
ＡＰＥＣ
ＲＣＣＭ

0
6

0地質調査

調査技士 0
0
0

建築設備
建築積算

6010701006322

-

83-13170017

00008111

道路

200

（株）テクニカルエイト　　　　　　　　　 技術士 技術士

00024740000

東京都

 926

中小企業

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

東京都千代田区神田三崎町３－２－８　　　
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

〒101-0061

03-3239-7070 03-3239-7072

有

15

29

36

329

69

27

2

0
1

0
0
1
0

2
4
0
0
0
0
0
0

0

0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0

0
0

河川 港湾 電力
道路 鉄道 都市
交通 環調 経済
分析 電算 計算
資料

測 量 士
測量士補

構造設計
設備設計
一級建士
二級建士

総合監理
建設部門
農業部門
森林部門
水産部門
水道部門
衛生工学
電気部門

一級土木
二級土木
環境計量
電気主任
伝送主任
線路主任

総監(地)
鑑 定 士
鑑定士補
管 理 士
経 験 者
調 査 士
司法書士

情報部門

代表取締役
石川　和男-01

機械部門 0
ＡＰＥＣ
ＲＣＣＭ

0
0

0地質調査

調査技士 0

都市

0
0

建築設備
建築積算

4010001095836

-

83-13170018

00006377

道路

180

（株）サンビーム　　　　　　　　　　　　 技術士 技術士

00021034000

北海道

1249

中小企業

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

北海道札幌市中央区南一条西１１－３２７－
８　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

〒060-0061

011-221-3120 011-221-3808

有

41

8

32

57

61

7

1

1
0

0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
1

0

1
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0

0
0

河川 電力 道路
上水 下水 水産
都市 地質 土質
鋼構 トン 施工
環境 機械 電気
交通 環調 経済

電算 計算
資料 管理

測 量 士
測量士補

構造設計
設備設計
一級建士
二級建士

総合監理
建設部門
農業部門
森林部門
水産部門
水道部門
衛生工学
電気部門

一級土木
二級土木
環境計量
電気主任
伝送主任
線路主任

総監(地)
鑑 定 士
鑑定士補
管 理 士
経 験 者
調 査 士
司法書士

情報部門

代表取締役
佐藤　孝文-01

機械部門 1
ＡＰＥＣ
ＲＣＣＭ

0
3

0地質調査

調査技士 0

電気

0
0

建築設備
建築積算

4430001002130

-

82-00015003

00004078

機械

160

エースコンサルタンツ（株）　　　　　　　

分析

技術士 技術士

00028372000

鹿児島県

1686

中小企業

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

鹿児島県奄美市名瀬佐大熊町２５－９　　　
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

〒894-0005

0997-53-8168 0997-52-8333

無

3

3

33

2

26

3

0

1
2

0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0

0

0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0

0
1

河川 港湾 電力
道路 農業 森林
水産 都市 施工
交通 環調 宅地

測 量 士
測量士補

構造設計
設備設計
一級建士
二級建士

総合監理
建設部門
農業部門
森林部門
水産部門
水道部門
衛生工学
電気部門

一級土木
二級土木
環境計量
電気主任
伝送主任
線路主任

総監(地)
鑑 定 士
鑑定士補
管 理 士
経 験 者
調 査 士
司法書士

情報部門

代表取締役
池田　禎道-01

機械部門 0
ＡＰＥＣ
ＲＣＣＭ

0
0

0地質調査

調査技士 0
0
0

建築設備
建築積算

9340002020623

-

89-21000052

K001788201
135

（有）池田測量設計　　　　　　　　　　　 技術士 技術士

00027183000

鹿児島県

1766

中小企業

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

鹿児島県鹿児島市紫原３－１３－２６　　　
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

〒890-0082

099-255-0621 099-255-0690

無

10

5

14

19

15

4

1

1
0

0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0

0

2
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0

0
0

施工 交通 環調
経済 分析 資料
管理

測 量 士
測量士補

構造設計
設備設計
一級建士
二級建士

総合監理
建設部門
農業部門
森林部門
水産部門
水道部門
衛生工学
電気部門

一級土木
二級土木
環境計量
電気主任
伝送主任
線路主任

総監(地)
鑑 定 士
鑑定士補
管 理 士
経 験 者
調 査 士
司法書士

情報部門

代表取締役
梅木　時文-01

機械部門 0
ＡＰＥＣ
ＲＣＣＭ

0
1

0地質調査

調査技士 0
0
0

建築設備
建築積算

6340001006849

-

89-21000048

K001943631
125

（株）梅コンサル　　　　　　　　　　　　 技術士 技術士

5



業務種別 （単位：百万円）土木関係建設コンサルタント業務

有　　資　　格　　業　　者　　名　　簿

業者コード

法人番号

PUBDISコード

順  位

企業規模

商  号  又  は  名  称 登録の有無

登録部門

年間平均実績高

自己資本額

技術職員の数

事務職員の数

点 数
資  本  金

常勤職員数
測    量 建    築 土          木

有  資  格  職  員  の  数

地    質 補    償

備      考

代   表   者   名

本   店   所   在   地

電 話 番 号 Ｆ Ａ Ｘ 番 号
営業年数

受付番号

電子入札用ＩＣカードの登録番号

ﾃｸﾘｽ企業ID

本店所在県

6



業務種別 （単位：百万円）地質調査業務

有　　資　　格　　業　　者　　名　　簿

業者コード

法人番号

PUBDISコード

順  位

企業規模

商  号  又  は  名  称 登録の有無

登録部門

年間平均実績高

自己資本額

技術職員の数

事務職員の数

点 数
資  本  金

常勤職員数
測    量 建    築 土          木

有  資  格  職  員  の  数

地    質 補    償

備      考

代   表   者   名

本   店   所   在   地

電 話 番 号 Ｆ Ａ Ｘ 番 号
営業年数

受付番号

電子入札用ＩＣカードの登録番号

ﾃｸﾘｽ企業ID

本店所在県

00021034000

北海道

 780

中小企業

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

北海道札幌市中央区南一条西１１－３２７－
８　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

〒060-0061

011-221-3120 011-221-3808

無

41

8

32

0

61

7

1

1
0

0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
1

0

1
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0

0
0

地質
測 量 士
測量士補

構造設計
設備設計
一級建士
二級建士

総合監理
建設部門
農業部門
森林部門
水産部門
水道部門
衛生工学
電気部門

一級土木
二級土木
環境計量
電気主任
伝送主任
線路主任

総監(地)
鑑 定 士
鑑定士補
管 理 士
経 験 者
調 査 士
司法書士

情報部門

代表取締役
佐藤　孝文-01

機械部門 1
ＡＰＥＣ
ＲＣＣＭ

0
3

0地質調査

調査技士 0
0
0

建築設備
建築積算

4430001002130

-

82-00015003

00004078
135

エースコンサルタンツ（株）　　　　　　　 技術士 技術士

7



業務種別 （単位：百万円）地質調査業務

有　　資　　格　　業　　者　　名　　簿

業者コード

法人番号

PUBDISコード

順  位

企業規模

商  号  又  は  名  称 登録の有無

登録部門

年間平均実績高

自己資本額

技術職員の数

事務職員の数

点 数
資  本  金

常勤職員数
測    量 建    築 土          木

有  資  格  職  員  の  数

地    質 補    償

備      考

代   表   者   名

本   店   所   在   地

電 話 番 号 Ｆ Ａ Ｘ 番 号
営業年数

受付番号

電子入札用ＩＣカードの登録番号

ﾃｸﾘｽ企業ID

本店所在県
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業務種別 （単位：百万円）補償関係コンサルタント業務

有　　資　　格　　業　　者　　名　　簿

業者コード

法人番号

PUBDISコード

順  位

企業規模

商  号  又  は  名  称 登録の有無

登録部門

年間平均実績高

自己資本額

技術職員の数

事務職員の数

点 数
資  本  金

常勤職員数
測    量 建    築 土          木

有  資  格  職  員  の  数

地    質 補    償

備      考

代   表   者   名

本   店   所   在   地

電 話 番 号 Ｆ Ａ Ｘ 番 号
営業年数

受付番号

電子入札用ＩＣカードの登録番号

ﾃｸﾘｽ企業ID

本店所在県

00028372000

鹿児島県

 691

中小企業

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

鹿児島県奄美市名瀬佐大熊町２５－９　　　
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

〒894-0005

0997-53-8168 0997-52-8333

無

3

3

33

1

26

3

0

1
2

0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0

0

0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0

0
1

土地 物件
測 量 士
測量士補

構造設計
設備設計
一級建士
二級建士

総合監理
建設部門
農業部門
森林部門
水産部門
水道部門
衛生工学
電気部門

一級土木
二級土木
環境計量
電気主任
伝送主任
線路主任

総監(地)
鑑 定 士
鑑定士補
管 理 士
経 験 者
調 査 士
司法書士

情報部門

代表取締役
池田　禎道-01

機械部門 0
ＡＰＥＣ
ＲＣＣＭ

0
0

0地質調査

調査技士 0
0
0

建築設備
建築積算

9340002020623

-

89-21000052

K001788201

家屋

135

（有）池田測量設計　　　　　　　　　　　 技術士 技術士
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業務種別 （単位：百万円）補償関係コンサルタント業務

有　　資　　格　　業　　者　　名　　簿

業者コード

法人番号

PUBDISコード

順  位

企業規模

商  号  又  は  名  称 登録の有無

登録部門

年間平均実績高

自己資本額

技術職員の数

事務職員の数

点 数
資  本  金

常勤職員数
測    量 建    築 土          木

有  資  格  職  員  の  数

地    質 補    償

備      考

代   表   者   名

本   店   所   在   地

電 話 番 号 Ｆ Ａ Ｘ 番 号
営業年数

受付番号

電子入札用ＩＣカードの登録番号

ﾃｸﾘｽ企業ID

本店所在県
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